АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОТЫРЫШКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   27.12.2017 № 112                                                                  с. Новотырышкино

	Об отмене Постановления от 12.03.2016 №27/1«Об утверждении Порядка оформления и содержания плановых (рейдовых) заданий на проведение плановых (рейдовых) осмотров, обследований земельных участков, расположенных в границах
муниципального образования
Новотырышкинский сельсовет,
порядка оформления результатов таких осмотров, обследований»

В соответствии со статьёй 48 Федерального закона от 06.10.2003         № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»", ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление от 12.03.2016 № 27/1 «Об утверждении Порядка оформления и содержание плановых (рейдовых) заданий на проведение плановых (рейдовых) осмотров, обследований земельных участков, расположенных в границах муниципального образования Новотырышкинский сельсовет Смоленского района Алтайского края, порядок оформления результатов таких осмотров, обследований».
2.Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке.

Глава сельсовета                                                                           Л.Г. Сараханова

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОТЫРЫШКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27

.

12

.2017

№

112

с. Новотырышкино

Об отмене Постановления

от

12.03.2016 №27/1

«

Об утверждении

Порядка

оформления

и содержания

плановых (рейдовых)

заданий на

проведение плановых (рейдовых)

осмотров, обследований земельных

участков, расположенных в границах

муниципального образования

Новотырышкинский сельсовет

,

порядка оформле

ния результатов

таких

осмотров, обследований

»

В

соответствии с

о

статьёй 48

Федерального закона от 06.10.2003

№ 131

-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации»

",

ПОСТАНОВЛЯЮ

:

1. Отм

енить постановление от 12.03.2016 № 27/1

«

Об утверждении

Порядка

оформления и содержание плановых (рейдовых) заданий на

проведение план

овых (рейдовых) осмотров, обследований земельных

участков, расположенных в границах муниципального образования

Новотырышкинский сельсовет Смоленского района Алтайского края,

порядок оформления результатов таких осмотров, обследований

»

.

2.Настоящее

постановление обнародовать в установленном порядке.

Глава сельсовета                                                                           Л.Г. Сараханова